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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

N 2381 (%(7 Tirang, mé J_.L.zom

Lénda: Dérgohet detajimi i buxhetit 2024 — 2026 pér shpenzimet kapitale

AUTORITETIT PiER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT¢__—
TE SHTETIT
Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Tirané
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang
DEGES SE THESARIT TIRANE
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirané

NEé zbatim t€ ligjit nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitit 20247, t& Udhézimit t¢ Ministrit t&
Financave dhe Ekonomis¢ nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit té
buxhetit”, si dhe né mbéshtetje t& shkresés sé¢ Autoritetit pér Informimin mbi Dokumentet
e ish-Sigurimit t&€ Shtetit me nr. 5 prot., me daté 03.01.2024, miratojmé detajimin e
fondeve pér shpenzimet kapitale, sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; Web: www.financa.gov.al




Tabela e Detajimit té Buxhetit pér vitet 2024 - 2026

né leké

Entitetii |
Oﬁammwuu

i Phihikin Moashin AQmastnm.

001 95 1095001 | Autoriteti pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit té Shtetit 3535 18BV402  |Blerje pajisje kompjuterike 1,000,000 1,000,000 1,000,000
001 95 1095001  |Autoriteti pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit té Shtetit 01 2310000 3535 M950002  |Blerje orendi dhe pajisie zyre 2,942,500 1,000,000 1,000,000
001 95 1095001  [Autoriteti pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit té Shtetit 01 01110 2310000 3535 18BV404  |Rikonstruksion rrjeti kompjuterik dhe elektrik 600,000
001 95 1095001  [Autoriteti pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit té Shtetit 01 01110 2310000 3535 18BV405  |Blerje dhe instalim i impiantit hidrik te MKZ 2,000,000
001 95 1095001  [Autoriteti pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit té Shtetit 01 01110 2310000 3535 18BV406  |Blerje, instalim sisteme dhe paisje 8,105,000
001 95 1095001 | Autoriteti pér Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit té Shtetit 01 01110 2310000 3535 18AD602 | Mbyllie dhe izolim ambjentesh te brendshme per 1,152,500

zyra




